[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.07.2015 г.
	г. Конаково
	№ 554

	О внесение изменений в Постановление

от 08.06.2015 №507 «О запрете продажи спиртных напитков»

В целях обеспечения общественного порядка во время проведения Общероссийского музыкального фестиваля «Нашествие» на территории Конаковского района 03-05 июля 2015 года, руководствуясь письмом УМВД России по Тверской области от 29.06.2015 № 22/1559

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления Администрации Конаковского района от 08.06.2015 № 507 «О запрете продажи спиртных напитков» изложить в следующей редакции: « На период 03-05 июля 2015 года запретить продажу алкогольной продукции в радиусе 1 км от границ территории проведения музыкального фестиваля «Нашествие».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Заря».

Глава администрации

Конаковского района
О.В Лобановский
Подготовлено:

И.о. Управляющего делами                                                                     Е.А. Фадеева
Согласовано:
И.о. Заместителя Главы администрации

по правовым вопросам                                                                            Ю.Н.Боровикова